(όν.) MUAYAD KHALEEFAH του KHALEEFAH και της 
FATTOOMAH MOHAMMED, γεν. την 01-01-1979 στο Ιράκ, 
κατόχου του αριθμ. 775173 λήξης 07-05-2020 Δελτίου 
Αιτούντος Διεθνή Προστασία, πρώην κατοίκου Δομής 
Προσφύγων Καστοριάς, με ΑΦΜ 500317310 και αγνώ-
στου σημερινής διαμονής, πολλαπλό τέλος 1.500,00 € 
(χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον Τέλους Ψηφιακής συ-
ναλλαγής (2,4%), για λαθρεμπορία 440 (τετρακοσίων 
σαράντα) τεμαχίων τσιγάρων που τελέστηκε την 14-
02-2020 στην Λάρισα, κατά παράβαση των συνδυα-
σμένων διατάξεων των άρθρων 142 παρ. 2, 155 παρ. 1, 
εδάφιο β’ και παρ.

[...]

το προσωπικό των οργανικών μονάδων της Επιτροπής 
Ανταγωνισμού απασχολείται πέραν του κανονικού ωρα-
ρίου εργασίας.

11. Το γεγονός ότι, από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού της Επι-
τροπής Ανταγωνισμού, οικονομικού έτους 2026, ποσού 
εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ (110.000 €) κατ’ ανώτατο 
όριο, στον ΑΛΕ: 2120201001 [Αποζημίωση για υπερω-
ριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι και 
ΙΔΑΧ)].

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-